Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЗАКУПКИ
[bookmark: _GoBack]Лот №72/ОК «Изготовление и размещение баннеров на рекламных щитах в г. Нефтекамск».

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене закупочной процедуры по закупке «Изготовление и размещение баннеров на рекламных щитах в г. Нефтекамск».

Организатор закупки:
Специалист РЗГДпоУП		                                  подпись  Адельгужина Г.Р.